
令和５年１０月５日 

保護者の皆様 

貝塚市立東山小学校 

校長  和中 克仁 

 

学校保健委員会の開催について 
 

 秋晴の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

ご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、学校保健委員会を下記の通り開催したいと考えています。今年度は、助産院ｍｏｍｏのいえ 助産師 

山下 百子さんより『ありのままの子どもを愛する～態度で伝わるいのちと性のおはなし～』と題し、お話をしてい

ただきます。つきましては、保護者の皆様にも、ぜひご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 なお、会場の準備もございますので、ご参加いただける方は、下記の申し込み用紙にご記入の上、１０月１６

日（月）までに担任へご提出ください。 
 

記 
 

１．日 時  令和５年１１月２２日（水） 

１５時００分 から １６時３０分 まで 
 

２．場 所  東山小学校（お部屋は当日にお知らせいたします）  
 

３．内 容  「ありのままの子どもを愛する～態度で伝わるいのちと性のおはなし～」 

        講師 助産院ｍｏｍｏのいえ  助産師 山下 百子 さん 

 

 

以上 

 

切り取り 
 

学校保健委員会への参加を申し込みます。 
 

児童名（   ）年（   ）組（             ） 

 

参加される方のお名前（             ） 

 

 

当日、山下さんに質問したいことがございましたら、ご記入ください。 

 

                    

                    

                    

                    

 


